

药融园国营食堂新增装修项目采购控制价清单

序号	项目名称	规格	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
一、药融园食堂新增铝合金纱窗网及不锈钢纱网门							
1	推拉新型外挂无轨铝合金纱网	高1.285m*宽0.885m*11扇	12.51	m²	220.00	2752.20	推拉新型铝合金纱窗；无轨铝合金型材、金钢纱网、五金配件、等材料及加工制作安装。
2		高0.83m*宽0.85m*1扇	0.71	m²	220.00	156.20	
3	二节上下滑动型铝合金金钢纱网	高1.26m*宽1m*4扇	5.04	m²	245.00	1234.80	二节上下滑动型铝合金纱窗；滑轨型铝型材、金钢纱网、五金配件、等材料及加工制作安装。
4		高1.26m*宽0.86m*3扇	3.25	m²	245.00	796.25	
5		高1.26m*宽1.525m*1扇	1.92	m²	245.00	470.40	
6	三节上下滑动型铝合金金钢纱网	高1.35m*宽0.595m*2扇	1.61	m²	265.00	426.65	三节上下滑动型铝合金纱窗；滑轨型铝型材、金钢纱网、五金配件、等材料及加工制作安装。
7	不锈钢金钢纱网门	1.36m*1.995m	1	樘	980.00	980.00	不锈钢方通、金钢纱网，加工焊接及安装。
8		0.89m*2.05m	1	樘	700.00	700.00	不锈钢方通、金钢纱网，加工焊接及安装。
	小计					7516.50	
二、消防管道刷漆翻新							
1	消防管道清理及刷漆翻新	Φ125mm	14.2	m	37.50	532.50	立邦净味水性白色瓷漆、管道清理及刷漆人工费。
2		Φ100mm	7.8	m	34.00	265.20	立邦净味水性白色瓷漆、管道清理及刷漆人工费。
3		Φ80mm	22.2	m	28.00	621.60	立邦净味水性白色瓷漆、管道清理及刷漆人工费。
4		Φ50mm	18	m	23.00	414.00	立邦净味水性白色瓷漆、管道清理及刷漆人工费。
5		Φ32mm	53	m	12.00	636.00	立邦净味水性白色瓷漆、管道清理及刷漆人工费。
	小计					2469.30	
三、餐厅包厢打造							
1	改排污管	Φ75mm	6	处	65	390.00	材料及改管人工费

2	更换地板砖	60cm*60cm	6	块	110	660.00	人工凿除旧地板、重新铺贴瓷砖，材料及人工
3	铝扣板吊顶	5.25m*4.2m	22.05	m²	125	2756.25	轻钢龙骨、铝收边线条、60*60铝扣板，材料及安装人工
4	平板灯	LED-35W	3	个	116	348.00	LED铝平板灯及安装
5	窗帘盒		2.5	m	128	320.00	实木面漆板、封边条及木工制作安装费
6	布艺窗帘	2.5m*2.8m	7	m²	105	735.00	遮光布艺窗帘制作及安装
7	线路增容		1	项	390	390.00	加大包厢用电线路、6m²单股铜芯线及线路改造人工
	小计					5599.25	

四、打菜区墙面贴瓷砖

1	结构胶		1.5	件	335	502.50	中性瓷白6677结构胶
2	内墙砖	30cm*60cm	80	块	8.8	704.00	30*60釉面内墙砖
3	铺砖人工费	18.33m*0.79m	14.48	m²	60	868.80	铺贴人工费
4	不锈钢压角线条		18.33	m	35	641.55	S304不锈钢压边条
	小计					2716.85	

五、厨房抽油烟机改造

1	封排风口		2	个	120	240.00	1.5PVC板、结构胶及人工费
2	离心抽风机	三相-4KW	1	台	2800	2800.00	上海越锣离心风机
3	制作风机支架		1	个	245	245.00	40镀锌角钢加工焊接
4	制作吸风口连接件		1	个	140	140.00	1.5钢板加工焊接、烤漆
5	制作排风口连接件		1	个	140	140.00	1.5钢板加工焊接、烤漆
6	排风管	Φ 300mm	1	条	108	108.00	Φ 300mmPE波纹管、结构胶
7	铜芯电缆	3*2.5m²	32	m	18.5	592.00	国标3*2.5m²铜芯电缆

8	空开	3P-32A	1	个	32	32.00	德力西空开
9	离心机安装		1	项	800	800.00	辅材、运输、人工搬运上楼及安装调试
	小计					5097.00	
六、其他项目							
1	不锈钢挡鼠板	1.87m*0.5m	1	块	290	290.00	1.0不锈钢板、裁剪、压制、焊接及安装。
2		0.87m*0.5m	1	块	168	168.00	1.0不锈钢板、裁剪、压制、焊接及安装。
3		0.83m*0.5m	1	块	168	168.00	1.0不锈钢板、裁剪、压制、焊接及安装。
4	洗澡间安装大理石挡水条		1.46	m	160	233.60	人造大理石挡水条、结构胶及安装人工费
5	砌拖把池及批荡	长2.28m*宽0.55m*高0.4m	1	个	550	550.00	红砖、细石粉、水泥及人工费
6	贴拖把池瓷砖	(2.28+0.55*2)+0.4+(0.38*2+1.98)*0.34+(0.6+0.6+2.28)*0.15+1.98*0	6.42	m²	150	963.00	30*60釉面砖、水泥及铺贴人工费。
7	拖把池加装排水阀及水龙头		1	项	475	475.00	Φ25PPR热熔管、热熔管管件、不锈钢小龙头、Φ50PVC管、Φ50PVC快开阀、PVC管专用胶水，材料及安装费。
8	厨房灶台旁改造排水沉渣口		1	处	165	165.00	人工切割、凿购、水泥砂浆批荡及清理垃圾
9	不锈钢拉手	长50cm	1	付	68	68.00	豪华玻不锈钢璃门拉手。
10	PVC弧形线槽	5cm*200cm	1	条	16	16.00	加厚PVC明装线槽。
11	不锈钢防盗门锁		1	套	160	160.00	维修更换厨房工人宿舍门锁
12	全铜门锁芯		1	个	65	65.00	更换厨房工人宿舍门锁芯
	小计					3321.60	
	总合计					26720.50	

注：以上报价为含税价，税率1%，故不含税价为27720.50/（1+1%）=26455.94(元)